
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 55- ОД

от 22.02.2023 город Сысерть

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 
Сысертского городского округа от 09.03.2022 № 102-ОД 
«О закреплении муниципальных общеобразовательных 

организаций за конкретными территориями

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», подпунктом 3.1.14 пункта 3.1 раздела 3 положения 
«Об Управлении образования Администрации Сысертского городского округа», 
утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 29.03.2018 № 49 
«Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации 
Сысертского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования Администрации
Сысертского городского округа от 09.03.2022 № 102-ОД «О закреплении
муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями 
Сысертского городского округа», с изменениями от 30.08.2022 № 290-ОД, изложив в 
новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казенному образовательному учреждению 
дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) 
специалистов «Организационно-методический центр» разместить на официальном 
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Управления 
образования настоящий приказ в течение 10 календарных дней с момента его издания.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Сысертского городского 
округа разместить на информационном стенде и официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» образовательных 
организаций настоящий приказ в течение 10 календарных дней с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа

Тн К  Г Л Т Т 'Т ’ С Г Т ^ М О Т Г

Сысертского городского округа

О.С. Колясникова



Приложение
к приказу Управления образования 
Администрации Сысертского 
городского округа 
ot22.02.2023 № 55-ОД

Закрепление муниципальных общеобразовательных организаций за 
конкретными территориями Сысертского городского округа

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

город Сысерть
1 . М у н и ц и п а л ь н а я у л и ц а 3 0 -л е т  О к т я б р я

а в т о н о м н а я у л и ц а А л е к с а н д р а  З о зу л и
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я у л и ц а А л ь б е р т а
о р га н и за ц и я  « С р е д н я я П о д к о р ы т о в а
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я у л и ц а Б р а т и с л а в с к а я
ш к о л а  №  1» г . С ы с е р т ь у л и ц а Б у д а п е ш т с к а я

у л и ц а Б а ж о в а
у л и ц а В е н е ц и а н с к а я
у л и ц а В е т е р а н о в
у л и ц а В о л о д а р с к о го о т  у л и ц ы  К ар л а  

М а р к с а  д о  к о н ц а  
у л и ц ы

п е р е у л о к В ы с о к и й
у л и ц а Г  а га р и н а
сад Г и д р о м а ш
п е р е у л о к Г р а н а т о в ы й
у л и ц а Д а ч н а я
у л и ц а Д е с а н т н и к о в
у л и ц а Д е к а б р и с т о в о т  у л и ц ы  Р о зы  

Л ю к с е м б у р г  д о
к о н ц а  у л и ц ы

у л и ц а Д зе р ж и н с к о го
у л и ц а Д о б р о л ю б о в а
у л и ц а Ж е н е в с к а я
п е р е у л о к З в е зд н ы й
сад З е л е н ы й  у го л о к
у л и ц а И л ь и н с к а я
сад И м п у л ь с
у л и ц а К а р л а  - М а р к с а о т  у л и ц ы  

К р а с н о а р м е й с к а я  
(н е ч е тн а я  
сто р о н а)

у л и ц а К е д р о в а я
у л и ц а К о м м у н ы о т  у л и ц ы  Д а ч н а я  

д о  к о н ц а  у л и ц ы
у л и ц а К о м с о м о л ь с к а я
у л и ц а К р а с н о а р м е й с к а я о т  у л и ц ы  К ар л а  

М а р к с а  д о  к о н ц а  
у л и ц ы

у л и ц а К р а с н о го р с к а я
у л и ц а К р е м л е в с к а я
п е р е у л о к К о о п е р а т и в н ы й



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

у л и ц а Л е н и н а о т  у л и ц ы  К ар л а  
М а р к с а  д о  к о н ц а  
у л и ц ы

у л и ц а Л у го в а я
п е р е у л о к Л у н н ы й
у л и ц а М а ш и н о с т р о и т е л е й
у л и ц а М а д р и д с к а я
у л и ц а М а я к о в с к о го
п е р е у л о к М а р к о в  к а м е н ь
у л и ц а М и л а н с к а я
у л и ц а М и р а
п е р е у л о к М о х о в о й
у л и ц а М о с к о в с к а я
у л и ц а М о р ш а н с к а я
у л и ц а М р а м о р н а я
С ад Н а д е ж н а
у л и ц а Н о в а я
у л и ц а Н о в о с е л о в
м и к р о р а й о н Н о в ы й
у л и ц а П а р и ж с к а я
у л и ц а П о гр а н и ч н и к о в
у л и ц а П о д в о д н и к о в
п е р е у л о к П о л е в с к о й
у л и ц а П р а ж с к а я
сад Р а б о т н и к о в

п р о с в е щ е н и я
п е р е у л о к Р а д у ж н ы й
п е р е у л о к Р а зд о л ь н ы й
у л и ц а Р и м с к а я
у л и ц а Р а б о ч е й  М о л о д е ж и
у л и ц а Р я б и н о в а я
у л и ц а С а м с т р о я
п е р е у л о к С а м о ц в е т н ы й
у л и ц а С в о б о д ы о т  у л и ц ы  К ар л а  

М а р к с а  д о  к о н ц а  
у л и ц ы

п е р е у л о к С в е т л ы й
у л и ц а С е в е р н а я
п е р е у л о к С и н а р с к и й
у л и ц а С и ц и л и й с к а я
ж и л и щ н ы й
к о м п л е к с

С к азы

у л и ц а С т а р к о в а
у л и ц а С т р о и т е л е й
п е р е у л о к С о л н е ч н ы й
м и к р о р а й о н С о с н о в ы й  б ор
п е р е у л о к Т а л ь к о в ы й
у л и ц а Т е л ь м а н а
у л и ц а Т и т о в а
у л и ц а Т и х а я
у л и ц а Т р а к т о в а я о т  у л и ц ы  К ар л а  

М а р к с а  д о  к о н ц а  
у л и ц ы

у л и ц а Ф а б р и ч н а я



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

у л и ц а Ф и зк у л ь т у р н и к о в
у л и ц а Ф р у н зе
у л и ц а Ч е р е м у х о в а я
п е р е у л о к Ю б и л е й н ы й

2. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  6 и м е н и  П .П . 
Б а ж о в а »  г . С ы с е р т ь

п е р е у л о к 10-й
п е р е у л о к 16-й
п е р е у л о к 17-й
у л и ц а А н т р о п о в а
п е р е у л о к Б а н к о в с к и й
у л и ц а Б е л и н с к о го
у л и ц а Б ы к о в а
у л и ц а Б о л ь ш е в и к о в о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  
Ш ей н к м ан а

п е р е у л о к В е р х -С ы с е р т с к и й
у л и ц а В л а с о в о й
у л и ц а В о зр о ж д е н и я
у л и ц а В о л о д а р с к о го о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  К ар л а  
М ар к са

м и к р о р а й о н В о р о б ь е в к а
у л и ц а Г  е р ц е н а
у л и ц а Г  о го л я
у л и ц а Г  о р ь к о го
п е р е у л о к Д е р е в о о б д е л о ч н и к о в
п е р е у л о к Д о р о ж н ы й
у л и ц а З а го р о д н а я
у л и ц а З а р е ч н а я
у л и ц а К а л и н и н а
у л и ц а К а р л а  Л и б к н е х т а о т  у л и ц ы  

К о м м у н ы  д о  
у л и ц ы  
Ш ей н к м ан а

п е р е у л о к К л ю ч е в с к о й
у л и ц а К о м м у н ы о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  К ар л а  
Л и б к н е х та

д е р е в н я К о с м а к о в о
у л и ц а К р а с н о а р м е й с к а я о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  К а р л а  
М а р к с а

п е р е у л о к К у зн е ч н ы й
у л и ц а К у р о р т н а я
п е р е у л о к Л е б я ж и й
у л и ц а Л е н и н а о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  К ар л а  
М а р к с а

у л и ц а Л е с о в о д о в
у л и ц а М а к с и м а  Г  о р ь к о го
у л и ц а М а м и н а -  С и б и р я к а
у л и ц а Н а б е р е ж н а я
у л и ц а Н а го р н а я
у л и ц а Н е к р а с о в а
у л и ц а О к т я б р ь с к а я
п е р е у л о к О л ь х о в ы й



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (ул и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

у л и ц а О р д ж о н и к и д зе о т  у л и ц ы  Л е н и н а  
д о  у л и ц ы  
Ш ей н к м ан а

у л и ц а П а р к о в а я
п е р е у л о к П а р к о в ы й
п е р е у л о к П о ч т о в ы й о т  у л и ц ы  Б ы к о в а  

д о  у л и ц ы  Р о зы  
Л ю к с е м б у р г

у л и ц а Р о зы  Л ю к с е м б у р г о т  у л и ц ы  
К о м м у н ы  
(н еч етн ая  
сто р о н а) д о  у л и ц ы  
Ш ей н к м ан а

у л и ц а Р о с с и й с к а я
п е р е у л о к С а д о в ы й
у л и ц а С в е р д л о в а о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  
Ш ей н к м ан а

у л и ц а С в о б о д ы о т  н а ч а л а  у л и ц ы  
д о  у л и ц ы  К ар л а  
М ар к са

у л и ц а С о в е т с к а я
у л и ц а С т е п а н а  Р а зи н а
п е р е у л о к С т о л я р о в
у л и ц а Т и м и р я зе в а о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  
Ш е й н к м а н а

у л и ц а Т о к а р е й
у л и ц а Т р у д о в а я
у л и ц а Х р у с т а л ь н а я
у л и ц а Ч е р н ы ш е в с к о го
у л и ц а Ч к а л о в а
у л и ц а Ш е й н к м а н а
п е р е у л о к Щ е л к у н  ск и й
у л и ц а Э н ге л ь с а
п е р е у л о к Ю ж н ы й
у л и ц а Я го д н а я
п о с е л о к А с б е с т о б у ч а ю щ и е с я  с 5 

п о  11 к л а с с ы
3. М у н и ц и п а л ь н о е  

ав то н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « О с н о в н а я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  14» г. С ы с е р т ь

п о с е л о к А с б е с т о б у ч а ю щ и е с я  с
у м с тв е н н о й
о тста л о сть ю

п о с е л о к К а м е н к а о б у ч а ю щ и е с я  с
у м с тв е н н о й
о тста л о сть ю

го р о д С ы с е р т ь о б у ч а ю щ и е с я  с
у м с тв е н н о й
о тста л о сть ю

4. М у н и ц и п а л ь н о е  
ав то н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « О с н о в н а я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  15» г. С ы с е р т ь

у л и ц а 1 М а я
у л и ц а 4 -й  П я т и л е т к и

у л и ц а 8- М а р т а
у л и ц а А х м а т о в о й
у л и ц а Б о л ь ш е в и к о в о т  у л и ц ы  

Ш е й н к м а н а  д о



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

к о н ц а  у л и ц ы
у л и ц а В ы с о ц к о го
п е р е у л о к Г е о л о го р а зв е д ч и к о в
п е р е у л о к Г  о р н я к о в
у л и ц а Д е к а б р и с т о в о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  Р о зы  
Л ю к с е м б у р г

у л и ц а Е с е н и н а
п е р е у л о к З а п а д н ы й
у л и ц а З е л е н а я
п е р е у л о к З е л е н ы й
у л и ц а К а р л а  Л и б к н е х т а о т  у л и ц ы  

Ш е й н к м а н а  д о  
к о н ц а  зап ад н о й  
ч а с т и  г. С ы с ер ть

у л и ц а К и р о в а
у л и ц а К у зн е ц о в а
у л и ц а Л е р м о н т о в а
п е р е у л о к Л е с н о й
у л и ц а М а л а х и т о в а я
п е р е у л о к М е т а л л и с т о в
у л и ц а М е х а н и за т о р о в
у л и ц а О р д ж о н и к и д зе о т  у л и ц ы  

Ш е й н к м а н а  д о  
к о н ц а  зап ад н о й  
ч а с т и  го р о д а  
С ы с ер ть

п е р е у л о к О х о т н и к о в
у л и ц а П о б е д ы
у л и ц а П у ш к и н а
у л и ц а Р о д н и к о в а я
у л и ц а Р о зы  Л ю к с е м б у р г о т  у л и ц ы  

Ш е й н к м а н а  д о  
к о н ц а  зап ад н о й  
ч а с т и  го р о д а  
С ы с ер ть

п е р е у л о к Р ы б а к о в
у л и ц а С а х а р о в а
у л и ц а С в е р д л о в а о т  у л и ц ы  

Ш е й н к м а н а  д о  
у л и ц ы  Е се н и н а

у л и ц а С в е т л а я
п е р е у л о к С о с н о в ы й
п е р е у л о к С п о р т и в н ы й
у л и ц а Т а т и щ е в а
у л и ц а Т е н и с т а я
у л и ц а Т и м и р я зе в а о т  у л и ц ы  

Ш е й н к м а н а  д о  
к о н ц а  у л и ц ы

п е р е у л о к Т р а к т о р и с т о в
у л и ц а Т у р ч а н и н о в а
п е р е у л о к У р а л ь с к и й
п е р е у л о к Ф а р ф о р о в ы й
у л и ц а Х в о й н а я



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (ул и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

у л и ц а Ч а п а е в а
п о с е л о к К а м е н к а

у л и ц а Ц и о л к о в с к о го
у л и ц а Ш е й н к м а н а

5. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  23»  г . С ы с е р т ь

п е р е у л о к 13-й
п е р е у л о к 1-й З а в о д с к о й
п е р е у л о к 2-й  З а в о д с к о й
п е р е у л о к Б о л ь н и ч н ы й
п е р е у л о к Г  о р н ы й
у л и ц а Ж е л е зн о д о р о ж н и к о в
п е р е у л о к З а в о д с к о й
м и к р о р а й о н К а м е н н ы й  ц в е т о к
у л и ц а К а р л а  Л и б к н е х т а о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  
К о м м у н ы

у л и ц а К а р л а  М а р к с а о т  н а ч а л а  у л и ц ы  
Д о у л .
К р а с н о а р м е й с к о й  
(ч етн ая  сто р о н а),

у л и ц а К о м м у н ы о т  у л и ц ы  К ар л а  
Л и б к н е х т а  д о  
у л и ц ы  Д а ч н а я

у л и ц а К р у п с к о й
п е р е у л о к Л и н е й н ы й
у л и ц а О р д ж о н и к и д зе о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  Л е н и н а
п е р е у л о к П л о т н и к о в
п е р е у л о к П о ч т о в ы й о т  у л и ц ы  Р о зы  

Л ю к с е м б у р г  к  
се в е р у  го р о д а  
С ы сер ть

п е р е у л о к П р и в о к за л ь н ы й
п е р е у л о к Р е ч н о й
у л и ц а Р о зы  Л ю к с е м б у р г о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  
К о м м у н ы  
(в к л ю ч а я  д о м а  
ч етн о й  сто р о н ы  
у л и ц ы  К о м м у н ы )

п е р е у л о к С т р е л о ч н и к о в
у л и ц а Т р а к т о в а я о т  н а ч а л а  у л и ц ы  

д о  у л и ц ы  К ар л а  
М а р к с а

у л и ц а У р и ц к о го
п е р е у л о к Х и м и к о в
у л и ц а Ч е л ю с к и н ц е в
п е р е у л о к Ч е р н о в с к о й
п о с е л о к Ш к о л ь н ы й
п е р е у л о к Ш л а к о б л о ч н и к о в

поселок Больш ой И сток
6. М у н и ц и п а л ь н а я  

а в т о н о м н а я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
о р га н и за ц и я  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я

С ы с е р т с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г о б у ч а ю щ и е с я  с
у м с тв е н н о й
о тста л о сть ю



№
п/п

Наименование
общеобразовательной

организации

Территория (улица, переулок, микрорайон, 
другие)

Примечание

школа № 4» п. Школьный
6. Муниципальная

автономная
общеобразовательная
организация «Средняя
общеобразовательная
школа № 5» п. Большой
Исток

улица 1 М ая
коллективны й сад 
(далее -  КС) 1-ый
КС 2-ой
КС 3-ий
улица 3 проезд СН Т А виатор
улица 4 проезд СН Т А виатор
улица 5 проезд СН Т А виатор
улица 6 проезд СН Т А виатор
улица 7 проезд СН Т А виатор
улица 8 проезд СН Т А виатор
улица 9 проезд СН Т А виатор
улица 10 проезд СН Т А виатор
улица 11 проезд С Н Т А виатор
улица 12 проезд С Н Т А виатор
садоводческое 
товарищ ество 
(далее- СТ) А рхитектор 3
улица Б абуш кина
улица Береговая
улица Березовая
садоводческое 
некоммерческое 
товарищ ество 
(далее -  СНТ) В иш енка
улица В иш невая
улица В есенняя
улица Г агарина
КС Г еолог
улица Д екабристов
улица Д ем ьяна Бедного
улица Д обрая КС М ечта-2
улица Заводская
улица Западная
сад Зм еиная горка
переулок Зелены й
СНТ И зум руд
сад И сток

СН Т
И сток-
М елиоком плект

переулок И сетский
улица К ам енны й карьер
улица К олхозная
улица К леновая

КС
К оллективны й сад 
№ 3

улица К ооперативная
улица К расноарм ейская
улица Л енина



№
п/п

Наименование
общеобразовательной

организации

Территория (улица, переулок, микрорайон, 
другие)

Примечание

СТ Л ада
улица Л иповая
КС М едик
снт М ед и к -1
КС М елиоратор
СТ М еркурий
улица М еталлистов
СН Т М ечта
садоводческий
потребительский
кооператив Н адеж да 2
сельскохозяйстве
нный
потребительский
садоводческий
кооператив Н адеж да
улица Н абереж ная
улица Н ародной Воли
улица Н овая
КС О бщ ина
улица О реховая
улица О ктябрьская
улица П арковая
переулок П ионерский
дачное
некоммерческое
партнерство П ерспектива
СН Т П рестиж
СН Т П оляна
СН Т П тицевод №  2
СН Т Родничок
улица Р услана П авлова
улица Рябиновая
улица С ам олетная
СТ Сатурн
улица С вердлова
улица С ветлая
улица С еверная
переулок С иреневы й
СТ С тарт
улица С оветская
переулок С олнечны й
улица С олнечная КС М ечта-2
СТ Т екстильщ ик
переулок Тереш ковой
переулок Торговы й
КС У ральский рабочий
СТ Х лебопродукт
улица Э нгельса
переулок Ю ж ны й



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м еч ан и е

7. М у н и ц и п а л ь н о е
ав то н о м н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  « О с н о в н а я
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  №  11» п . Б о л ь ш о й
И с то к

у л и ц а К о м с о м о л ь с к а я
у л и ц а М а к с и м а  Г о р ь к о го
у л и ц а С т е п а н а  Р а зи н а

у л и ц а П т и ц е в о д о в
у л и ц а П у га ч е в а

8. М у н и ц и п а л ь н о е
ав то н о м н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  « О с н о в н а я
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  №  3 0 »  п . Б о л ь ш о й
И с то к

С Т А р х и т е к т о р
С Т А р х и т е к т о р  2
у л и ц а Б а ж о в а

сад Б у р о в и к  2
сад В е с н а

_сад____________________ Д о р о ж н и к
сад Д р у ж б а
с а д В о л н а
С Т Е р м а к
у л и ц а К а л и н и н а
п е р е у л о к К о л ь ц е в о й
у л и ц а К о л ь ц е в а я
у л и ц а К о с м о н а в т о в
м и к р о р а й о н К о м ф о р т
у л и ц а Л е с н а я
у л и ц а Л у го в а я
у л и ц а Л у н а ч а р с к о го
у л и ц а М и р а
сад М и р
сад М е т а л л и с т
у л и ц а М о л о д е ж н а я
у л и ц а О б у х о в а
у л и ц а П о б е д ы
у л и ц а П у ш к и н а
п е р е у л о к П у ш к и н с к и й
сад Р а с с в е т
у л и ц а Р а б о ч а я
сад Р о д н и к  И с т о к а
сад Р о с и н к а

сад Р у ч е е к
у л и ц а С а д о в а я
у л и ц а Т р у д о в а я
сад Х о л о д о к
сад Ш а х т е р
сад Ю ж н ы й

9. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Н а ч а л ь н а я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  12» п . А с б е с т

п о с е л о к А с б е с т о б у ч а ю щ и е с я  с 1 
п о  4  к л ас сы

10 М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Н а ч а л ь н а я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  13»

п о с е л о к Б о б р о в с к и й

п о с е л о к В ь ю х и н о



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

п . Б о б р о в с к и й
11. М у н и ц и п а л ь н о е  

а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2 и м е н и  л е тч и к а , 
д в а ж д ы  Г е р о я  С о в е т с к о го  
С о ю за  Г .А . Р е ч к а л о в а »  
п . Б о б р о в с к и й

п о с е л о к Б о б р о в с к и й

п о с е л о к В ь ю х и н о

12. М у н и ц и п а л ь н о е
ав то н о м н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  №  10» д . Б о л ь ш о е
С е д е л ь н и к о в о

д е р е в н я Б о л ь ш о е
С е д е л ь н и к о в о

д е р е в н я М а л о е  С е д е л ь н и к о в о
п о с е л о к П о л е в о й

13. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  3»  п . Д в у р е ч е н с к

п о с е л о к Д в у р е ч е н с к
п о с е л о к К о л о с
п о с е л о к К л ю ч и
село Ф о м и н о

14. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  7» с. П а т р у ш и

село Б о р о д у л и н о
село П а тр у ш и

15. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  8»  с. К а ш и н о

п о с е л о к З а п о в е д н и к
село К а д н и к о в о
село К аш и н о
п о с е л о к К л е в е р
к о тте д ж н ы й
п о с е л о к

Н и к о л и н  к л ю ч

к о тте д ж н ы й
п о с е л о к

Р е зи д е н ц и я

д е р е в н я Т о к а р е в о
село Ч е р д а н ц е в о

16. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  9»  с. Щ е л к у н

село А б р а м о в о
село А в е р и н о
п о с е л о к Г а б и е в с к и й
п о с е л о к Л е ч е б н ы й
п о с е л о к П о л я н а
п о с е л о к Т р а к т о в с к и й
село Щ е л к у н

17. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р ед н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  18» 
п . О к т я б р ь с к и й

п о с е л о к О к т я б р ь с к и й
д е р е в н я О л ь х о в к а
п о с е л о к П е р в о м а й с к и й
д е р е в н я Ш а й д у р о в о

18. М у н и ц и п а л ь н о е
а в т о н о м н о е

д е р е в н я А н д р е е в к а
д е р е в н я В е р х н я я  Б о е в к а



№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й

о р га н и за ц и и

Т е р р и т о р и я  (у л и ц а , п е р е у л о к , м и к р о р а й о н , 
д р у ги е )

П р и м е ч а н и е

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  16» 
с. Н и к о л ь с к о е

село Н и к о л ь с к о е

19. М у н и ц и п а л ь н о е  
а в т о н о м н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  19» 
с. Н о в о и п а т о в о

село Н о в о и п а т о в о

20. М у н и ц и п а л ь н о е
а в т о н о м н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  « О с н о в н а я
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
ш к о л а  №  35»
п. В е р х н я я  С ы с е р т ь

п о с е л о к В е р х н я я  С ы с е р т ь
п о с е л о к Л у ч


